Prefeitura do Município de Porto Velho Secretaria Municipal de
Resolução Estratégica de Convênio e Contratos – SEMESC

PORTARIA Nº 067 /ASTEC/GAB/SEMESC   Porto Velho-RO, 05 de julho de 2019.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE RESOLUÇÃO ESTRATÉGICA DE
CONVÊNIOS E CONTRATOS DA PREFEITURA DE PORTO VELHO, no uso de
suas atribuições legais, conforme o decreto nº 2.416/I, publicado no Diário Oficial do
Município nº 5.572 de 09.11.2017.

R E S O L V E:

Art. 1º. DESIGNAR a servidora: LUCIANA CHRYSTINA RAMALHÃO,

Assessor Técnico Nível I, Cadastro n° 315772, lotada na Secretaria Municipal de Resolução

Estratégica de Convênios e Contratos – SEMESC, desenvolver suas atividades laborais na

Secretaria-Geral de Governo – SGG, com efeitos retroativos a 06 de junho e seguindo a 31 de

dezembro de 2019.

Art. 2º. Esta portaria em vigor na data de sua publicação;

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

ROSINEIDE KEMPIM
Secretária Municipal - SEMESC